
ZARZĄDZENIE NR 0050.1356.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr 429.XLV.2021 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2021 roku Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra 
na rok 2022 - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Udzielić nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej do kwoty 18 590,00 zł (słownie: 
osiemnaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) Jeleniogórskiemu Centrum 
Kultury, z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych                 
ze środków Unii Europejskiej w projekcie pn. „Liga Rocka”. 
 

§ 2 
Szczegółowe warunki udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej, tryb i termin 
jej rozliczenia oraz zwrotu określi umowa. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

Prezydent Miasta 
                                                                                                                      Jeleniej Góry 
                                                                                                           Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 


